A devedora, em seu pedido inicial e emendas, afirmou ter apresentado esta relação, 

em menção ao ID 222267139 – Pág. 3, no qual foram relacionados: 

1. BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A, CNPJ: 07.237.373/0001-20, 

endereço: Avenida Dr. Silas Munguba, 5700, Passaré, Fortaleza/CE, CEP: 60.743-90, 

R$ 157.183,93 (cento e cinquenta e sete mil, cento e oitenta e três reais e noventa e 

três centavos); 

2. BRADESCO S.A., CNPJ: 60.746.948/0001-12, endereço: Cidade de Deus, Vila 

Yara, Osasco, CEP: 06.029-900, R$ 416.956,41 (quatrocentos e dezesseis mil, 

novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e um centavos); 

3. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0001-04, endereço: Ed. 

Empresarial 2 de Julho, Rua Ivone Silveira, nº 248, Doron, Salvador-BA, CEP: 41.194-

015, R$ 347.674,88 (trezentos e quarenta e sete mil, seiscentos e setenta e quatro 

reais e oitenta e oito centavos); 

4. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0001-04, endereço: Ed. 

Empresarial 2 de Julho, Rua Ivone Silveira, nº 248, Doron, Salvador-BA, CEP: 41.194-

015, R$ 305.881,03 (trezentos e cinco mil, oitocentos e oitenta e um reais e três 

centavos); 

5. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0001-04, endereço: Ed. 

Empresarial 2 de Julho, Rua Ivone Silveira, nº 248, Doron, Salvador-BA, CEP: 41.194-

015, R$ 135.409,84 (cento e trinta e cinco mil, quatrocentos e nove reais e oitenta e 

quatro centavos); 

6. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0001-04, endereço: Ed. 

Empresarial 2 de Julho, Rua Ivone Silveira, nº 248, Doron, Salvador-BA, CEP: 41.194-

015, R$ 35.474,89 (trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta 

e nove centavos); 

7. MUNICÍPIO DO SALVADOR, CNPJ/MF: 13.927.801/0001-49, endereço: 

Praça Municipal S/N, Palácio Thomé de Souza, Centro. CEP: 40020-010, R$ 6.685,27 

(seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos); 

8. ADEILSON ANTONIO MOREIRA, CPF: 336.445.658-56, endereço: Povoado 

Brejo Do Burgo, ZONA RURAL - GLORIA - BA - CEP: 48620-000, R$ 4.344,25 (quatro 

mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos) – Créditos derivados 

da legislação do trabalho; 

9. ANDERSON PINHEIRO COSTA, CPF: 787.102.605-44, endereço: Avenida 

Cardeal Avelar Brandão, nº 1053, apt 102, Bloco 38, Mata Escura, CEP: 41.219-600, 

Salvador - BA, R$ 4.921,01 (quatro mil, novecentos e vinte e um reais e um centavo) 

– Créditos derivados da legislação do trabalho; 

10. DOGIVAL DE SA, CPF: 982.357.535-53, endereço: RUA E, nº 219, Agrovila 

05, zona rural, Glória (BA), CEP: 48.620-00, R$ 5.932,61 (cinco mil, novecentos e 

trinta e dois reais e sessenta e um centavos) – Créditos derivados da legislação do 

trabalho; 

11. FLAVIO LOPES GUIMARAES, CPF: 016.447.035-21, endereço: Rua Paraiso, 

31 Centro, Itamaraju - BA, CEP: 45836-000, R$ 8.770,79 (oito mil, setecentos e 

setenta reais e setenta e nove centavos) – Créditos derivados da legislação do 

trabalho; 

12. JOAREZ GOMES DE SANTANA, CPF: 039.848.404-03, endereço: Fazenda 

Jatobá, 396 Ilha Do Vargem - ABARE - BA - CEP: 48680-000, R$ 4.742,82 (quatro 

mil, setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos) – Créditos derivados 

da legislação do trabalho; 

13. LAECIO ARAUJO FIGUEREDO, CPF: 177.085.778-88, endereço: Rua José de 

Alencar nº 282, centro, Paulo Afonso (BA), CEP: 48.601-080, R$ 4.344,25 (quatro